
1 / 2

Чемпіонат УПЛ
2017/18 27-й тур, Матч №161

Неділя, 15.04.2018, 19:30, "Оболонь Арена", Київ. 20°C. Глядачі: 450

«Сталь» Кам'янське

0 : 1

«Карпати» Львів

71 Пеньков Герман
66 Еберт
88 Ощипко Ігор
15 Грачов Гліб
2 Джонатан
8 Мисик Мар'ян
97 Якимів Андрій
23 Месхі Михайло
94 Задерака Максим (К)
17 Кузик Орест
13 Копитов Дмитро

Запасні
25 Сілецький Іван
38 Бондаренко Микита
16 Хоцяновський Артем
55 Антошин Антон
10 Костенко Кирило
3 Малакян Гор
96 Нурієв Анатолій

Тренер
Ніколов Ніколай

99 Шевченко Олексій
94 Мірошніченко Денис
44 Федецький Артем (К)
5 Нестеров Андрій
9 Гуцуляк Олексій
8 Вербний Назар
21 Ербес Крістіан Даміан
20 Ді Франко
10 Карраскаль
33 Мякушко Сергій
35 Швед Мар'ян

Запасні
23 Мисак Роман
54 Лебеденко Орест
17 Голодюк Олег
81 Ременюк Андрій
32 Санчес Катріель Ігнасіо
79 Акулінін Леонід
18 Родріґо В.

Тренер
Бойчишин Олег

Арбітр:
Кривоносов Микола
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Курбанов Заур
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Делегат:
Іванченко Юрій
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 27-й тур, Матч №161
Неділя, 15.04.2018, 19:30, "Оболонь Арена", Київ. 20°C. Глядачі: 450

«Сталь» Кам'янське 0 : 1 «Карпати» Львів
15 Грачов Гліб 29'

34' 10 Карраскаль

66 Еберт 45'

23 Месхі Михайло
96 Нурієв Анатолій 46'

8 Мисик Мар'ян 51'

13 Копитов Дмитро 53'

66' 20 Ді Франко

71' 20 Ді Франко
17 Голодюк Олег

71' 35 Швед Мар'ян
32 Санчес Катріель Ігнасіо

15 Грачов Гліб 75'

94 Задерака Максим
10 Костенко Кирило 80'

13 Копитов Дмитро
3 Малакян Гор 80'

88' 10 Карраскаль
18 Родріґо В.

90' 99 Шевченко Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


